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מטיילים לתל חצור: הנאה משפחתית באתר מורשת עולמית
Posted on 21 ביולי by 2020 שוש להב

סיור ערב מודרך בחצור המקראית ומרדף אחר החרפושית המצרית
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: גן לאומי תל חצור

תל חצור אתר מורשת עולמית המזוהה עם חצור המקראית – אולי הגדולה בערי ארץ ישראל בתקופה הכנענית
המאוחרת. עם הממצאים החשובים נמנים מפעל מים מרשים מאין כמוהו, ארמון כנעני, ומבנים מהתקופה הישראלית
הקדומה. נקודות עניין עיקריות: שער שלמה, הארמון הכנעני, מפעל מים, מצודה ישראלית ובמת פולחן, מבנה מגורים

ומחסן מהתקופה הישראלית, מעבר בין העיר התחתונה לעיר העליונה, מוזיאון עתיקות חצור באיילת השחר.

המרדף אחר החרפושית המצרית
החרפושית היא קמע מצרי מלכותי, והיא הגיעה לחצור ממצרים בימים שחצור הייתה עיר כנענית חשובה. הצטרפו
לחיפושים אחר החרפושית המצרית, שנשדדה מתל חצור ובעזרת תיק החקירה והממצאים שבו, שאספו החוקרים

בשטח, תוכלו לפצח את קוד הכספת. משך המשחק 2-1.5 שעות.
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ניתן לקנות את המשחק עד השעה 15:00. מחיר ערכת השתתפות במשחק: 20 ₪ למשפחה.

היכן: גן לאומי תל חצור

מתי: ימי חמישי ביולי ואוגוסט בשעות פעילות האתר

בתשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, כניסה חינם למנויים.

תל חצור במבט אווירי, צילום יובל גסר

שקיעה באתר מורשת עולמית תל חצור
בקיץ גן לאומי תל חצור פותח את שעריו לעת ערב בכל יום חמישי.

הצטרפו אלינו לחוויית ביקור בשעת ערב נעימה, בהדרכתם של מתנדבי גן קהילה. מובטח תה קר והדרכה מלב חם.
כאמור, תל חצור מזוהה עם חצור המקראית, אולי הגדולה בערי ארץ ישראל בתקופה הכנענית המאוחרת. עם

הממצאים החשובים נמנים מפעל מים מרשים מאין כמוהו, ארמון כנעני ומבנים מהתקופה הישראלית הקדומה.
הסיור בגן יצא בשעה 17:00 ובשעה 18:30 יתקיים סיור במוזיאון.

האתר והמוזיאון יהיו פתוחים לקהל מהבוקר עד השעה 19:00 ברציפות.
היכן: גן לאומי תל חצור

מתי: ימי חמישי ביולי-אוגוסט, בשעה 17:00
ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויים.

חשוב לציין: על פי הנחיות משרד הבריאות, יש להירשם מראש לכל פעילות באתר האינטרנט של רשות הטבע והגנים:
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

